Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará - UECE
Centro de Estudos Sociais Aplicados - CESA

Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGA

Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Bloco do CESA – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60714-903
Fone (85) 3101.9940

Site www.uece.br/ppga | E-mail ppga@uece.br

PORTARIA N° 13/2022
COMISSÃO ELEITORAL

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGA,

no uso de suas atribuições legais e amparada pela Chamada Pública n° 01/2022 do PPGA

- CESA, cria Comissão Eleitoral para coordenar os trabalhos das eleições destinadas à

escolha dos representantes discentes dos Cursos de Mestrado Acadêmico e Doutorado em

Administração.

RESOLVE, designar os professores, servidores e alunos abaixo relacionados para

coordenar os trabalhos e compor a mesa eleitoral (receptora e apuradora).

Nome Matrícula Cargo/Função Comissão Eleitoral

Verónica Lídia

Peñaloza Fuentes

006738.1-1 Professora Adjunto Presidente

Wellison Ribeiro

Nunes

300788.6-1 Assistente da Gestão

em Ed. Superior

Secretário

Ana Augusta Ferreira

de Freitas

006628.1-X Professora Titular Membro Efetivo

Márcio de Oliveira

Mota

006984.1-5 Professor Adjunto Membro Efetivo

Alessandra dos

Santos Sousa

- Secretária Membro Suplente

Caio Victor de Paula

Sousa

985211DT000 Discente Membro Suplente

Brenno Buarque de

Lima

985201DT000 Discente Membro Suplente

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 29 de junho de 2022.

Profa. Dra. Verónica Lídia Peñaloza Fuentes

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração

http://www.uece.br/ppga